

DEX DEL NOROESTE, S.A. DE C.V.



MATRIZ:
 AGUASCALIENTES #217 COLONIA SAN BENITO
 HERMOSILLO, SON, MEXICO
 RFC DNO010619953
 Tel/Fax 01(662) 2152098, 2151300
 C.P. 83190
LUGAR DE EXPEDICION: HERMOSILLO, SONORA.

CAPTURO: IMELDA
SUCURSAL:
 JALISCO #575 SUR ESQ. NICOLAS BRAVO.
 COL. CENTRO CD. OBREGON, SONORA.
 C.P.85000 TEL.(644) 414-417034
 FAX (644) 414-7033

CLIENTE: H012584

FOLIO FISCAL

GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA
 COMONFORT Y DR. PALIZA S.NCOL. CENTENARIO
 HERMOSILLO, SON., MEXICO
 RFC: GES790913CT0
 C.P. 83260

TEL: 2123082

VENCIMIENTO: 10/08/2019

VEND: 6

PEDIDO: PH-0243729

D3F84AAF-49D7-424F-A4C8-62893800C914

Fecha y Hora de emision:

2019-07-11 11:01:05

Fecha y Hora de certificacion

2019-07-11T13:58

FOLIO INT: H-00286011

CLAVE	CODSAT	CANT.	UND	DESCRIPCION	P.UNIT.	IMPORTE
H70711282	47131800	113.00	PZA	AROMATIZANTE 400 ML HAWAIIAN G	41.00	4,633.00
H70735106	47131800	12.00	PZA	AROMATIZANTE PARA AUTO 7 ML(6)	135.90	1,630.80
H70705913	40141742	10.00	PZA	*ATOMIZADOR COMPLETO 1 LT BUEN	27.80	278.00
H25113003	47121701	140.00	PZA	BOLSA NEGRA 24 X 24 6 MIC	28.80	4,032.00
H70728905	24111503	7.00	PAQ	*BULTO BOLSA 70 + 30 X 120 NEG	1,708.00	11,956.00
H70719278	47131605	2.00	PZA	CEPILLO P/WC RED FLIPP S/BASE	26.60	53.20
H70714488	47121700	5.00	PZA	CESTO RECTANGULAR JUMBO AZOR	97.50	487.50
H70734775	47131800	60.00	GAL	CLORO 4 LT VITAL	41.80	2,508.00
H70732542	46182002	3.00	PAQ	CUBREBOCA BLANCO C/50 AMBIDERM 30010002C	48.40	145.20
H70721009	47131800	15.00	PZA	DESINFECTANTE CITRICO 400ML WI	66.80	1,002.00
H18946123	47131800	60.00	KIL	DETERGENTE UTIL 1 KG (10)	32.00	1,920.00
H20662098	47131600	5.00	PZA	ESCOBA BARRE BARRE CLASICA	53.00	265.00
H70703305	11151500	48.00	PZA	FIBRA C/ESPONJA P-94 3M	24.40	1,171.20
H18700001	47131500	30.00	MT	FRANELA BLANCA (50)	15.90	477.00
H70719328	53131626	25.00	PZA	LITRO GEL ANTIBACT SIN/DOS DEX	89.00	2,225.00
H70719310	42132200	5.00	CJA	GUANTE LATEX CONFORT MED AMBID	168.80	844.00
H00300116	53131608	127.00	PZA	AXION EN PASTA 425 GRMS	47.70	6,057.90
H70726985	47131800	51.00	PZA	SHAMPOO P/MANOS C/ DOSIF 500ML	49.20	2,509.20
H00300046	47131801	129.00	PZA	LIMPIADOR LIQ FABULOSO 1000ML	28.50	3,676.50
H13400098	44111909	4.00	PZA	LIQUIDO P/PIZARRON 180ML PELIK	95.80	383.20
H70715439	47131800	7.00	LIT	LITRO LIMPIAVIDRIOS DEX	23.80	166.60
H70700674	12161803	8.00	PZA	LIMPIADOR SUPERTERSA 425GR MAQ	227.00	1,816.00
H16259221	14111701	196.00	CAJ	PAÑUELOS 90H KLEENEX 89330	21.80	4,272.80
H70712980	14111704	384.00	PZA	PAPEL HIGIENICO ADORABLE	10.40	3,993.60
H16290509	14111704	96.00	PZA	HIG.JR MARLI 90509 200 MT (12	33.00	3,168.00
H70711844	47131800	48.00	PZA	PASTILLA CANAST 35GRS NNOCA06	16.20	777.60
H70721011	47131800	84.00	PZA	ABRILLAN MUEBLE NARAN 400ML WI	64.90	5,451.60
H70709807	47131611	1.00	PZA	RECOGEDOR MET/D BOTE LIZETH	49.90	49.90
H12528105	47131600	4.00	PZA	FUNDA P/MOPS 40 CM PROF. 6401W	57.40	229.60
H12528103	47131600	13.00	PZA	FUNDA P/MOP 60 CM PROF. 6402W	68.80	894.40
H00392573	47131800	55.00	PZA	REPUESTO AIR WICK ELECT 21ML	153.40	8,437.00
H16292231	14111703	364.00	PAQ	TOALLA SANITA INT BCA 92231(20	16.00	5,824.00
H70709664	47131600	20.00	PZA	TRAPEADOR ALGODON 500G LIZETH	60.90	1,218.00
H70711354	25111903	14.00	PZA	VELA C/AROMA GLADE	129.30	1,810.20

Regimen Fiscal:

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONA MORAL

Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido.

Referencia del pago:

Forma de pago: 99 - Por Definir.

Uso del CFDI: G03 - Gastos en general

PEDIDO No. 4500145523

LICITACION SIMPLIFICADA No. LSA-926003986-003-2019

CONTRALORIA



SUB-TOTAL	84,364.00
16% I.V.A	13,498.24
TOTAL	\$97,862.24

SON: Noventa y Siete Mil OchoCientos Sesenta y Dos Pesos 24/100 M.N.

DEX DEL NOROESTE, S.A. DE C.V.



MATRIZ:
AGUASCALIENTES #217 COLONIA SAN BENITO
HERMOSILLO, SON, MEXICO
RFC DNO010619953
Tel/Fax 01(662) 2152098, 2151300
C.P. 83190
LUGAR DE EXPEDICION: HERMOSILLO, SONORA.

CAPTURO: IMELDA
SUCURSAL:
JALISCO #575 SUR ESQ. NICOLAS BRAVO.
COL. CENTRO CD. OBREGON, SONORA.
C.P.85000 TEL.(644) 414-4147034
FAX (644) 414-7033

CLIENTE: H012584

FOLIO FISCAL

GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA
COMONFORT Y DR. PALIZA S.NCOL. CENTENARIO
HERMOSILLO, SON., MEXICO
RFC: GES790913CT0
C.P. 83260

TEL: 2123082

VENCIMIENTO: 10/08/2019

VEND: 6

PEDIDO: PH-0243729

D3F84AAF-49D7-424F-A4C8-62893800C914

Fecha y Hora de emision:

2019-07-11 11:01:05

Fecha y Hora de certificacion

2019-07-11T13:13:58

FOLIO INT: H-00286011

CLAVE	CODSAT	CANT.	UND	DESCRIPCION	P.UNIT.	IMPORTE
-------	--------	-------	-----	-------------	---------	---------

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404998014

No. de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000404220976

Sello del SAT:

Pzjk2CU+REe3jYwKXOXADbCWJNZn5oIG+TWTg5myMVboNLIEJ4/JKx0hKuni9jrmvhtWv05G5F3vsADoJegt3YIMnsKyov+DwY88Q/+C2SM1rtjVYdEl/pgFwcbw/7kGEemoXTJFKAYt3nC/cRscSKD5PaT0K9hC
A3/CswEEQizxqNiIRLT5J9ax+Z04Y/SJZAJ05dZdEQI0TImUnNLPKBQUiaQDe9k8z1vBn4BayycYNyAFFik6/NITE/13nekhkq2FOWI0+ReJJbFMmGiS4DvXi2j558lubirT5nH+Kkl9lFFn3R6wb2Ob007rGKF4ley

Sello digital del CFDI:

L0XFVvdAHJIC31g3p4K6bkAoRu6KwvGYHZUcwMejCz5xTy2Q8N4IUyIEvtdZISVRqI39uRib92aF/Jt9p5kwJI+Vo1yCeNnulGmF4R2gJF5O/tYzzTe48ZkVjhMuHFPE8UVx0rK/jgtKeLG1CyEWCNsYz1AwHdHn
5Zw7Hf9w0pxdsLuk1NuzutT4WhXNTM0LYMSot0TgRxx8ijyc1mf2vO+67QUBT8ExYedkLbv8ORLy/34JKjMkeLs+ognok2vOTZ/Mz3gDf8c+LHRKtzbdt0TjYkY1LoroR01DaFezwFO/KrjCr/9n7gVi5JLycbSsH

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1|D3F84AAF-49D7-424F-A4C8-62893800C914|2019-07-11T13:13:58|DNO010619953|L0XFVvdAHJIC31g3p4K6bkAoRu6KwvGYHZUcwMejCz5xTy2Q8N4IUyIEvtdZISVRqI39uRib92aF/Jt9p5kwJI+Vo1yCeNnulGmF4R2gJF5O/tYzzTe48ZkVjhMuHFPE8UVx0rK/jgtKeLG1CyEWCNsYz1AwHdHn5Zw7Hf9w0pxdsLuk1NuzutT4WhXNTM0LYMSot0TgRxx8ijyc1mf2vO+67QUBT8ExYedkLbv8ORLy/34JKjMkeLs+ognok2vOTZ/Mz3gDf8c+LHRKtzbdt0TjYkY1LoroR01DaFezwFO/KrjCr/9n7gVi5JLycbSsH||

Esta factura se emite a solicitud del cliente en terminos del Articulo 37 del reglamento delCodigo Fiscal Federal.

Este documento es una representacion impresa de un C.F.D.I

Original

PAGARE

D3F84AAF-49D7-424F-A4C8-62893800C914

H012584

FECHA DE EXPEDICION

2019-07-11 1

POR MEDIO DE ESTE PAGARE ME (NOS) OBLIGO(AMOS) A PAGAR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE: DEX DEL NOROESTE, LA CANTIDAD DE \$97,862.24

SON: Noventa y Siete Mil OchoCientos Sesenta y Dos Pesos 24/100 M.N.

EL DIA10/08/2019 VALOR DE LA MERCANCIA RECIBIDA A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, EL CUAL DE NO PAGARSE A LA FECHA DE SU VENCIMIENTO CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL 6% MENSUAL PAGADERO EN ESTA CIUDAD O EN CUALQUIER OTRA QUE ME FUERA REQUERIDO EL PAGO. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIADO.

FOLIO INT: H-00286011
NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA
DOMICILIO: COMONFORT Y DR. PALIZA S.NCOL. CENTENARIO
CIUDAD: HERMOSILLO, SON., MEXICO

Acepto(amos) pagar a su vencimiento.